Администрация
муниципального образования
Куяновское сельское поселение
636953 Томская область Первомайский район,
с. Куяново, ул. Центральная 18/1, тел. 33-1-18 факс 33-1-84
ИНН 7012005077, КПП 701201001
28.04.2017                                                                                                                            №28а

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об исполнении бюджета муниципального образования

«Куяновское сельское поселение» за 3 месяца 2017 года

           Рассмотрев отчет администрации Куяновского сельского поселения об исполнении бюджета муниципального образования «Куяновское сельское поселение» за 3 месяца 2017 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет администрации Куяновского сельского поселения об исполнении бюджета муниципального образования «Куяновское сельское поселение» за 3 месяца 2017 года согласно приложениям.

2. Направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Куяновское сельское поселения» за 3 месяца 2017 года в Совет Куяновского сельского поселения.

Глава Администрации Куяновского

сельского поселения                                                                                               Л.М.Юрков

Исполнитель:
О.И.Горбунова
33 1 84